įsipareigojimų įvykdymo termino.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos
3.1. Sutarties kaina, jei Pirkėjas įsigis  maksimalų pirkimo objekto, nurodyto Sutarties priede Nr. 1,

kiekį:
Maksimali Sutarties kaina
be PVM

900,00 Eur (devyni šimtai eurų)

PVM 189,00 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt devyni eurai)
Maksimali Sutarties kaina
(Sutarties kaina + PVM)

1089,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoniasdešimt devyni eurai)

Pagal  Viešųjų  pirkimų tarnybos  direktoriaus  2017 m. birželio  28  d.  įsakymo Nr.  1S-95 „Dėl
kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais, nuostatas nustatomas
fiksuoto įkainio sutarties kainos apskaičiavimo būdas, nes Pirkėjas iš anksto nežino tikslaus numatomų

[...]

kiekis

Vnt. įkainis,
EUR

Maksimali Sutarties
kaina, EUR

Be
PVM

Su
PVM

Be PVM Su PVM

7. Metalinis krepšys chirurginių 
instrumentų sterilizavimui 
(modelis: 561-120-50)

vnt. 10 90,00 108,90 900,00 1089,00

Maksimali Sutarties kaina, EUR 900,00 1089,00

Maksimali Sutarties kaina žodžiu: vienas tūkstantis aštuoniasdešimt devyni eurai.

Tame tarpe PVM: 189,00 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt devyni eurai).

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA
Nr. Pavadinimas Kieki

s
7. Metalinis krepšys chirurginių instrumentų sterilizavimui
7.1. Perforuotas metalinis krepšys 10 vnt

.
7.1.1. Stačiakampio formos
7.1.2. Matmenys (ilgis x plotis x aukštis) : 500±50 mm x 250±10 mm x 60±10 mm